

Protokół Nr 64/2022
z posiedzenia Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 9 maja 2022 roku
w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa
w trybie stacjonarno-zdalnym

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Porządek posiedzenia Komisji został uzupełniony o punkt dotyczący Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości (druk nr 2711).

Ustalono, że będzie to pkt. 2 porządku posiedzenia.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr LXXX/2293/22 w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Miejską Kraków na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (druk nr 2704).
2. Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości (druk nr 2711).
3. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat funkcjonowania roweru miejskiego.
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr LXXX/2293/22 w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Miejską Kraków na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (druk nr 2704).

Projekt uchwały przedstawił Marcin Hanczakowski - Dyrektor Zarządu Dróg Miasta Krakowa. Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 16 członków Komisji, 16 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniający uchwałę nr LXXX/2293/22 w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Miejską Kraków na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (druk nr 2704).**

(Opinia nr 184/2022 z 9 maja 2022r.)

Ad.2

Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości (druk nr 2711).

Projekt uchwały omówiła Agnieszka Nowokuńska – Zastępca Dyrektora Wydziału Podatków i Opłat.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 17 członków Komisji, 16 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 1 głosie „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości (druk nr 2711).**(Opinia nr 185/2022 z 9 maja 2022r.)

Ad.3

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat funkcjonowania roweru miejskiego.

Łukasz Franek – Dyrektor Zarządu Transportu Publicznego dokonał prezentacji na temat funkcjonowania roweru miejskiego.

W dyskusji udział wzięli: Artur Buszek, Michał Starobrat, Łukasz Sęk, Teodozja Maliszewska, Renata Kucharska, Jan Pietras, Edward Porębski, Jacek Bednarz.

Odpowiedzi udzielił Łukasz Franek.

Przewodniczący Komisji poinformował, że jednym z tematów najbliższej komisji będzie temat dot. ścieżek rowerowych. Zwrócił się z prośbą do członków komisji o przesyłanie konkretnych uwag do ścieżek rowerowych.

Ad.4

Sprawy bieżące.

W sprawach bieżących Przewodniczący Komisji poruszył temat wizji lokalnych Komisji.

Ad.5

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.30 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Jacek Bednarz

Protokolowała:

Beata Czepiec